



Dansk Køre Forbund
Protector HKH Prinsesse Benedikte

Vendsyssel Køreforening



Skema til kuskeprofil DM 2022

www.vendsysselkoreforening.dk

<https://danskkoereforbund.dk/>

Navn:	Karina Bloch
Fødselsår:	1989
Uddannelse:	Butiksassistent (Arbejder i dag som produktkonsulent.)
Heste:	Welsh Cob: Nebles Dynamic Maid (daglig tale: Dy) Allenbrook Dionysous (daglig tale: Frazier)
Bedste nationale resultater:	Danmarksmeister i forhindringskørsel 2006, 2spand pony II & III. (af alle deltagende kuske, var det kun Arnild Arp Hansen der var bedre end os.) Gennem årene har jeg fået lavet en fin samling af rosetter fra diverse landsstævner. 😊 Startet DM i 2006, 2008, 2010 & 2012
Bedste internationale resultater:	Den oplevelse har vi til gode 😊
Bedste kørsel nogen sinde:	
Mest bemærkelsesværdige kørsel:	Da vi til vores første DM (Aabenraa 2006) væltede vi meget langsomt og roligt i maratonen, shetlandsponyerne "Mette & Trine" begyndte at græsse mens vi fik rejst vognen op hvorefter vi trillede roligt videre. 😊
Hvorfor blev det kørsel:	Jeg fik valget mellem en islænder og 2 shetlandsponyer og da min søster (Malene) var begyndt at køre blev valget de 2 shetlandsponyer.
Hvornår startede du med at køre:	Jeg startede da jeg var omkring 10 år.
Vogne / seletøj til DM 2022:	AS Net-op spejder / Brune læder bringseler AS net-op maratonvogn / Zilco bringseler
Groom(s) til DM 2022:	Dressur & Kegler: Stine Bloch Maraton: Mia Hedegaard Hansen
Andet:	Efter 8 års pause fra sporten grundet mange ting såsom køb samt renovering af gård, arbejde, udskiftning af ponyer samt 2 børn) kom vi stille og roligt i gang igen sidste år, nu glæder vi os til at opleve et Danmarksmesterskab igen, sidst var i 2012. Vi håber på at få en god oplevelse og blive en masse erfaringer rigere. Ponyerne blev sat sammen første gang i påsken 2021 og de har kun gået 3 landsstævner. – Så det giver sig selv at det bliver et stille og roligt DM for vores vedkommende, hvor der absolut ingen forventning er til placeringer. Vil også gerne benytte lejligheden til at takke min familie, min underviser Tea samt mine hjælpere til stævnerne! -Uden dem var alt dette slet ikke muligt.
Dato for udfyldelsen:	26/7

Medsend meget gerne billeder.

I rubrikken "Andet" må du meget gerne beskrive andre områder, som er vigtige for dig og som vi må anvende til DM 2022.

Det kunne være om dine vogne, seletøj, heste, episoder der er vigtige i dit liv, dine ambitioner med køresporten og meget mere.

Det udfyldte skema sendes til Mette Nørgaard yknyhed@outlook.dk som vedhæftet fil.